

COMUNE DI MAGNAGO Piazza Italia, 1 - 20020 Magnago (MI)

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

PROT. N. 0008768 DEL 14/06/2018

IL SINDACO

Richiamato l'art. 18 dello Statuto dell'Azienda Speciale Pluriservizi Magnago con il quale viene disciplinata la nomina dell'Organo di Revisione;

Preso atto che con proprio decreto prot n. 8505 del 27/07/2015, a seguito avviso pubblico, era stato nominato quale Revisore Unico dei Conti dell'Azienda Speciale Pluriservizi Magnago, il Dott. Walter Flavio Camillo nato a Milano il 19/08/1957 e residente a Paderno Dugnano (MI);

Considerato che ai sensi di quanto previsto dallo Statuto di ASPM, l'Organo di Revisione, può essere rieletto per una sola volta, e tenuto conto della disponibilità dimostrata dall'attuale Revisore e della attività svolta nel corso del triennio 2015/2018;

Preso atto delle dichiarazioni attestanti il possesso dei requisiti richiesti per l'eleggibilità alla carica di cui trattasi, nonché dell'assenza di cause di conflitto di interessi, presentate dal Dott. Walter Flavio Camillo;

Visto il D.Lgs. 267/00;

Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale Pluriservizi Magnago;

Preso atto del potere di nomina e di revoca di cui all'art. 50 del D.Lgs. 267/00;

DECRETA

Di nominare, a far data dal 1[^] luglio 2018 fino al 30 giugno 2021, e comunque fino alla nomina del sostituto, il Revisore Unico dei Conti dell'Azienda Speciale Pluriservizi Magnago, nella persona del Dott. Walter Flavio Camillo nato a Milano il 19 agosto 1957 e residente a Paderno Dugnano (MI) in via dei Glicini n. 10.

IL SINDAÇO
Carla Picco